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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'da
düzenlediği darbe girişiminin ardından her şeyin kontrol altına alındığını ancak tehdidin yüzde
yüz ortadan kalktığının söylenemeyeceğini bildirdi. Çavuşoğlu, Washington Post gazetesine
verdiği mülakatta, “15 Temmuz'da bir darbe girişimiyle karşı karşıya geldik ve şu anda her şey
kontrol altında fakat tehlikenin yüzde yüz ortadan kalktığını söyleyemem. Bu sebeple bazı
önlemler alıyoruz, soruşturmalar devam ediyor ve ayrıca bu gruba karşı yasal işlemler
başlatıldı” ifadesini kullandı.

ABD GÜLEN'İN OLDUĞUNU BİLİYOR

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, başka bir soru üzerine ise darbe girişiminin arkasında Gülen'in
olduğunu ABD'nin çok iyi bildiğini söyledi. “ABD'nin Gülen'in iadesiyle ilgili Türkiye'nin
beklentilerine cevap vermemesi halinde bu durumun Türkiye ve ABD arasındaki ilişkileri nasıl
etkileyeceği”ne ilişkin soruya karşılık da Çavuşoğlu, “Türk halkının duyguları zaten çoktan
etkilendi. Toplumumuzda ABD karşıtı bir düşüncenin oluşmasına karşıyız. Ne yazık ki Irak
Savaşı'ndan beri ABD'ye destek azaldı zaten. Biz geçmişte bu konuda dengeyi sağlamak için
elimizden geleni yaptık. ABD, 80 milyon Türk insanının duygularını anlamalı. Sonuç olarak,
ABD harekete geçmezse, ilişkilerimizin etkilenmesi kaçınılmazdır. Türkiye'nin karşısındaki en
kötü terörist ABD'de yaşıyor ve Türk milletini hedef alıyor. Bu bizim için kabul edilemez bir
durumdur” değerlendirmesinde bulundu.

HERHANGİ KANITA İHTİYAÇ YOK

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Türkiye'nin müttefiklerinden dürüst bir duruş sergilemelerini ve bu
zor günlerde güvenebilecekleri gerçek bir dost olmaları beklentisinde olduğunu vurgulayarak,
Gülen'in şu anda ikamet ettiği ABD'nin Türkiye'nin endişelerini anlayıp anlamadığı sorusuna
cevaben Çavuşoğlu, “Anlamaları lazım, herhangi bir kanıta ihtiyaçları yok. John Kerry'ye daha
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önce 20 dakikadan fazla bir süre boyunca açıkladım. Bu toplantıda Kerry, konuyu çok iyi
anladığını ve bu grup hakkında kendi istihbarat servislerinden daha fazla bilgi edineceğini
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan da durumu ABD Başkanı Obama'ya anlattı. Belki bu grubun ne
kadar tehlikeli olduğunu anlamıyor olabilirler, çünkü Gülen Pensilvanya'da yaşıyor. Fakat bu
terörist saldırıdan sonra, Gülen'in bir terör örgütünün başı olduğunu anlamaları gerekir” dedi.

TEK BAŞIMIZA MÜCADELE EDERİZ

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, “ABD'nin Türkiye'nin beklentilerine cevap vermemesi durumunda
IŞİD'e karşı koalisyonda Türkiye'nin varlığı” ile ilgili soruya, "IŞİD Türkiye'yi hedef alıyor. Yalnız
bırakılsak da IŞİD ile savaşmak zorundayız çünkü onlar sınırın öte tarafındalar. Biz IŞİD'in ilk ve
en önemli hedefiyiz. ABD, bizim müttefikimiz ve ABD ile olan ilişkilerimize büyük önem
veriyoruz. Türkiye ve ABD olarak, bölgemiz için birlikte çok önemli işler yapıyoruz. İncirlik
Hava Üssü'müzü, ABD ve diğer müttefikler için açtık. Suriye ve Irak'a istikrarın gelmesi için
mücadele ediyoruz. Birçok ortak amacımız var” yanıtını verdi.
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